1

UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TIỂU HỌC LẠC LONG

Số: 74/QĐ-THLL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lạc Long, ngày  17 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

(V/v công nhận kết quả tuyển sinh năm học 2023-2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LẠC LONG

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

 Thực hiện Kế hoạch số 379 PGDĐT ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Phòng

GD&ĐT thị xã Kinh Môn về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 72./KH-THLL, ngày 4 tháng 7 năm 2023 của trường

Tiểu học Lạc Long về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kết quả tuyển sinh năm học 2023-2024 của Ban tuyển sinh trường

Tiểu học Lạc Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển sinh năm học 2023-2024 của trường tiểu học

Lạc Long  gồm 83 trẻ có đủ điều kiện vào học lớp 1 năm học 2023-2024 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Các ông (bà) phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn tổ 1+2+3, giáo

viên phụ trách Phổ cập giáo dục tiểu học, các giáo viên có liên quan và các học sinh

có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT ( để báo cáo);

- Như điều 3 ( để thực hiện);

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

  Trần Thị Bảo